
Z A R Z Ą D Z E N I E N r 55/2017 

Wój ta Gminy Kąkolewnica 

z dnia 19 września 2017 roku 

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 

weterynarii do przeprowadzenia szacowania. 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U.z 2014 r. poz. 1539) oraz § 2 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 

rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 

szacowania (Dz.U.Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję niżej wymienione osoby: 

1) Stanisław Zalewski zam. Turów 225 

2) Waldemar Ochal zam. Żakowola Stara 15, 

3) Anna Szczygieł zam. Kąkolewnica ul. Sosnowa 10, 

4) Danuta Sokołowska zam. Kąkolewnica ul. Lubelska 9 

na rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt, zniszczonych produktów 

pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu na terenie gminy Kąkolewnica. 

§ 2 

Osoby o których mowa w § 1, zostaną umieszczone na liście rzeczoznawców prowadzonej 

przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radzyniu Podlaskim. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 17/2012 Wójta Gminy Kąkolewnica z dnia 19 marca 2012 roku w 

sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 

przeprowadzenia szacowania. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


